Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 159/XXXIII/02

Rady Gminy Miastkowo z dnia 14 sierpnia 2002r.

WYDATKI – zmniejszenie

Dział


Rozdział


§


Kwota


Uwagi



750
75056
4110

4120

4300

4410
2.000

698

11.600

12
Składki na ubezpieczenie społeczne dodatków

spisowych

Składki na Fundusz Pracy

Wypłata dodatków spisowych

Podróże służbowe członków biura spisowego

Razem


14.310






PRZEWODNICZĄCY RADY





       Stanisław Olszewski

